Email: capadr.decom@camara.leg.br

57ª Legislatura – 2ª Sessão Legislativa Ordinária

Ofício nº 029/2024-CAPADR

Brasília, em 07 de março de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Pastor Eurico
Comissão de Previdência, Assistência Social, Infância, Adolescência e Família

Assunto:  congratulações pela eleição

  Senhor Presidente,

  Ao cumprimentá-lo cordialmente, parabenizo Vossa Excelência pela
eleição à Presidência da Comissão de Previdência, Assistência Social, Infância,
Adolescência e Família, na certeza de que prestará um grande trabalho à frente
desse Órgão.

  No ensejo, informo que assumi a Presidência da Comissão de
Agricultura, Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural – CAPADR,
colocando-me à disposição de Vossa Excelência para a realização dos trabalhos de
aperfeiçoamento legislativo e das políticas públicas afins nas áreas temáticas em que
presidimos e, em conjunto, atuarmos em prol do desenvolvimento nacional.

Atenciosamente,

DEP. VICENTINHO JÚNIOR – PP/TO
Presidente